IGIEDHIET PER KRYETAR KOMUNE 2007

Komisioni Qendror i Zgjedhj
mma Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission 23"

39.

61.

71.

89.

100.

112.

IZBORI ZA GRADONAGELNIKA OPSTINE 2007

Shénoni VETEM NJE kandidat - Oznacite SAMO JEDNOG kandidata

XHEVXHET TAHIRI
BK - BALLI KOMBETAR

ISMET LECAJ
AKR - Aleanca Kosova e Re

SALIM JENUZI
PDK - PARTIA DEMOKRATIKE E KOSOVES

HALIM SHEMSEDINI
LDK - LIDHJA DEMOKRATIKE E KOSOVES

USMEN BALD2ZI
VAKAT - KOALICIJA VAKAT

VAHIDIN HALILI
LIDHJA DEMOKRATIKE E DARDANISE - LDD

Dragash
Dragas



